
 
 

UCHWAŁA NR XIX/137/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Radomszczańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107, 1907), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Radomszczańskiego, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne 
organy prowadzące, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego, 
z uwzględnieniem publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała uchwała Nr VII/58/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 25 września 
2024 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Radomszczańskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 8186). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/137/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego, z uwzględnieniem publicznych szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Radomszczański: 

czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Fabianiego w Radomsku, ul. Armii Krajowej 30 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomsku, ul. Bugaj 3 
3. III Liceum Ogólnokształcące w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Stanisława Staszica w Radomsku  ul. Brzeźnicka 20 
4. Liceum Ogólnokształcące w Przedborzu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu, ul. Piotrkowska 1 
5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku, ul. Brzeźnicka 22 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Przedborzu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Przedborzu ul. Piotrkowska 1 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Mechaniczno-Budowlane w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Stanisława Staszica w Radomsku,  ul. Brzeźnicka 20 
2. Technikum Drzewne i Ochrony Środowiska im. Mikołaja Kopernika w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska  

w  w Radomsku, ul. Brzeźnicka 22 
3.          Technikum Elektryczno - Elektroniczne w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Elektryczno - Elektronicznych im. prof. dr. inż. Janusza Groszkowskiego 

w Radomsku, ul. Narutowicza 12 
4. Technikum w Radomsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Tadeusza Kotarbińskiego w Radomsku, ul. Przedborska 39/41 

branżowe szkoły I stopnia 
1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Elektryczno - Elektronicznych im. prof. dr. inż. Janusza Groszkowskiego w Radomsku, ul. 

Narutowicza 12, ul. Narutowicza 12 
2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku, ul. Brzeźnicka 22 
3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Stanisława Staszica W Radomsku, ul. Brzeźnicka 20 

branżowe szkoły II stopnia 
1. Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku, ul. Brzeźnicka 22 
2.  Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Stanisława Staszica w Radomsku, ul. Brzeźnicka 20 

szkoły policealne 
1. Szkoła Policealna nr 1 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych  im. Tadeusza Kotarbińskiego w Radomsku, ul. Przedborska 39/41 
2. Szkoła Policealna nr 3 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Stanisława Staszica w Radomsku, ul. Brzeźnicka 20 
3. Szkoła Policealna nr 4 w Radomsku wchodząca w skład Zespołu Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku, ul. Brzeźnicka 22 
4. Szkoła Policealna w Przedborzu wchodząca w skład Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych w Przedborzu, ul. Piotrkowska 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6373



II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego prowadzone przez inne organy prowadzące: 
czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku ul. Szkolna 4  
/prowadzone przez Gminę Kamieńsk/ 

2. Publiczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Edukacja” w Radomsku, Aleje Jana Pawła II 3/4 /prowadzone przez panią Marzenę Żemejda-Zyburę/ 
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kamieńsku wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku ul. Szkolna 4  

/prowadzone przez Gminę Kamieńsk/ 
pięcioletnie technika 

1. Technikum w Kamieńsku wchodzące w skład Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku ul. Szkolna 4 /prowadzone przez Gminę Kamieńsk/ 
2. Technikum w Dobryszycach wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Stanisława Reymonta w Dobryszycach ul. Szkolna 4 

/prowadzone przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ 
branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Kamieńsku wchodząca w skład  Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku ul. Szkolna 4  /prowadzona przez 
Gminę Kamieńsk/ 

2. Branżowa Szkoła I stopnia w Dobryszycach wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Stanisława Reymonta w Dobryszycach ul. 
Szkolna 4 /prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ 

branżowe szkoły II stopnia 
1. Branżowa Szkoła II stopnia w Dobryszycach wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Stanisława Reymonta w Dobryszycach ul. 

Szkolna 4 /prowadzona przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi/ 
szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Kamieńsku wchodząca w skład  Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku ul. Szkolna 4  /prowadzona przez Gminę 
Kamieńsk/ 

2. Publiczna Szkoła Policealna „Edukacja w Radomsku, Aleje Jana Pawła II 3/4 /prowadzona przez panią Marzenę Żemejda-Zyburę/ 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego 
 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/137/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego, z uwzględnieniem publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Radomszczański: 

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Radomsku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego w Radomsku przy ul. Piastowskiej 

12 
branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Radomsku wchodząca w skład Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego w Radomsku przy ul. 
Piastowskiej 12 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radomsku wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Ks. Jana Twardowskiego w Radomsku przy ul. 

Piastowskiej 12 

II.  Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego prowadzone przez inne organy prowadzące: 

brak 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Radomszczańskiego 
 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6373


	UCHWAŁA NR XIX/137/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy prowadzące
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2 - Plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Radomszczańskiego, z uwzględnieniem publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2


		2025-06-11T11:35:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




